Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УНЕЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 13.11.2012 г  № 4-409

г.Унеча, Брянская область.

О внесении изменения в Положение «О порядке и условиях сдачи в аренду муниципального нежилого фон​да (зданий, сооружений, встроено-пристроенных нежилых помеще​ний) муниципального образования «Унечский муниципальный район», утвержденное ре​ше​нием Унечского районного Совета народных депу​татов от 21.07.2009 г. № 4-55 (в редакции решений от 16.09.2009г. №4-58, от 02.04.2010г. №4-146, от 18.11.2010г. № 4-216)

       Руководствуясь ст. 614 Гражданского кодекса Российской Федерации, рассмотрев обращение администрации Унечского района,  Унечский  районный  Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Внести следующее изменение в Положение «О порядке и условиях  сдачи в аренду муниципального нежилого фонда (зданий, сооружений, встроено-пристроенных нежилых помеще​ний) муниципального образования «Унечский муниципальный район», утвержденное решением Унечского районного Совета народных депутатов                         от 21.07.2009 г. № 4-55 (в редакции решений от 16.09.2009г. №4-58, от 02.04.2010г. №4-146, от 18.11.2010г. № 4-216):

       1.1. Пункт 4.2 раздела 4 «Порядок определения размера арендной платы и расчетов по договору аренды» изложить в новой редакции:

«4.2. Установить минимальную величину арендной платы за аренду объектов нежилого фонда в размере 110 руб. в месяц без учета НДС за       1 кв.м. с  01.01.2013 года».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действия на правоотношения возникающие с 01.01.2013г.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Унечская газета».

Глава Унечского района                                                          Н.Е. Горбатенко